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1 Avtalen gjelder
Det Hanseatiske Museum åpner i restaurerte lokaler våren 2027.              
Her planlegges det en omfattende og moderne utstilling i Finnegården’s historiske lokaler på
Bryggen i Bergen. Museum Vest administrerer Bergen Kommunes samling av Hanseatiske
gjenstander. En stor del av de skal tilbake i den nye utstilling etter at de er konservert.
Denne kontrakt omhandler konservering av disse gjenstandene.
Det forventes konservering av ca. 200 gjenstander. Gjenstandene omfatter:

Gjenstander hovedsakelig laget av tre
Gjenstander med lær
Gjenstander med bemalte eller forgylte overflater
Keratinholdige gjenstander
Metall
Keramikk og glass
Mineralske materialer
Kompositte gjenstander

Det vises til vedlagte eksempelark som eksempel på gjenstander som skal konserveres.
Konservering vil ha varierende omfang fra enkel rengjøring over retusj til mer omfattende
reparasjoner. Tildelt konservator skal lage arbeidsbeskrivelser for hver gjenstand før oppstart,
denne beskrivelsen skal godkjennes av MV og/eller Niku.
Anskaffelsen er begrenset oppover til maks 4 MNOK. uten MVA.

Arbeidsbeskrivelser
Før arbeider igangsettes, skal tilbyder utarbeide enkle tiltaksbeskrivelser på hver enkelt
gjenstand. Arbeidsbeskrivelsen skal omfatte objekt nummer, bilde av gjenstanden, forventet
timeforbruk og en kort beskrivelse av valgt tiltak.
Arbeidsbeskrivelser skal sendes prosjektleder med kopi til NIKU for godkjenning før arbeider
iverksettes

2 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
Lager og egnede lokaler
Det forutsettes at tilbyder råder over egnede lokaler for sikker oppbevaring av og arbeid med alle
gjenstander som er omfattet av denne kontrakten
Lokaler må være sikret med alarm for både innbrudd og brann samt vannskade og slik at kun
autorisert personell har adgang.
Oppdragsgiver skal ha tilgang på lokalene, evt. etter forutgående avtale, innenfor normal
arbeidstid når det jobbes med denne kontrakts gjenstander

Transport
Alle gjenstander er ved oppdragets oppstart oppbevart på 2 magasiner i Bergen.
Tilbyder skal gi pris på sikker transport fra våre magasiner i Bergen til eget verksted og retur til
magasin eller Finnegården
Tilbyder har ansvar for sikker transport til og fra egne lokaler. Nødvendige forsikringer skal
dokumenteres ved kontraktsinngåelse.
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Arbeid utenfor Norges grenser
Det planlegges konservering av forholdsvis mange gjenstander. De fleste gjenstander vil komme
inn under «Forskrift om utførsel og innførsel av kulturgjenstander» som er hjemlet i «Lov om
kulturminner (Kulturminneloven)».Logistikken omkring utførsel og innførsel av kunst- og
kulturminnegjenstander er omfattende, og det påfører samtidig gjenstandene en unødig risiko for
både skader og tyveri. Det forutsettes derfor at alle arbeider utføres i Norge.

1 Taushetsbelagte opplysninger (Response required)
Dersom tilbudet inneholder opplysninger som tilbyderen anser som taushetsbelagte (jfr.
konkurransegrunnlagets informasjon om Offentleglova), skal disse opplysninger fremgå som
beskrivelse til dette kravet, eller lastes opp som vedlegg til dette kravet.

Til tross for avkrysningen ovenfor har oppdragsgiver en selvstendig plikt til å vurdere om tilbudet
inneholder opplysninger som skal unndras offentlighet.

2 Avvik, forbehold eller endringer (Response required)
Tilbudet er gitt med basis i oppdragsgivers konkurransegrunnlag m/vedlegg, uten avvik,
forbehold eller endringer fra tilbyders side.

Dersom det foreligger avvik, forbehold eller endringer skal disse fremgå i sin helhet av
beskrivelse til dette kravet, eller lastes opp som vedlegg til dette kravet.

Til tross for avkrysningen ovenfor har oppdragsgiver en selvstendig plikt til å vurdere om tilbudet
inneholder avvik eller forbehold som gir grunnlag for avvisning.

3 Nøkkelpersonell
Nøkkelpersonell i forbindelse med utførelsen av kontrakten skal registreres i Bilag 2.  

Bytte av ressurser
Ved bytte av konservatorer etter inngått kontrakt, skal det fremsendes forespørsel til
prosjektleder vedlagt tilsvarende dokumentasjon som ved 1. gangs tilbud. Bergen Kommune
forbeholder seg retten til å avvise tilbudte ressurser.

Bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon
 

 

V.1.4 Revised 11/20/2024 10:09:17 AM


